*kterak welike<sup>o</sup> Kaam ſrziehu, ka<sup>l</sup> dwanaſta.* Weliky kaam ma na ſwem dworzie zoldniruow giedznych dwanaſte tiſſicz, genz flowu wierny rytierzi panije. Ti rietierzie magi nad febu cztirzi wiwody nebo wodcze wſtawenij, z nichzo kazdy trzmy tiſſyeci wladne. Tiech geſt wrzad fame<sup>o</sup> Kaam ſtrazi byti y we dne y w noczi. A ty wſſichni v kralowa dwora potrzebu magi, a ſtrazie ſwe tiemto rzadem rozluczugi: Geden wewoda ſwymi trzmy tiſſieczy trzi dnij a trzi noczi okolo palacze chodie, tam wnitř ſrziehucze krale, a druzij zatiem odpocziwagi. A po trzech dnech wſtupie na tez myeſto gnyi, aby opiet po trzi dny ſwu ſtrazi drzaly. A tak gedny p̄o druhich

extra suburbia. propter multitudinem autem extraneorum, qui ad Ciuitatem conueniunt, sunt ibi meretricum circiter xx milia, que in suburbiis commorantur. Nam intra muros Ciuitatis nulla earum habitare permittitur. Ad hanc<sup>1)</sup> urbem mercaciones tam multe et tam maxime deferuntur, ut quamlibet tocius orbis ciuitas<sup>2)</sup> in quantitate negociacionum excedat. Deferuntur autem illuc<sup>3)</sup> preciosi lapides et margarite et sericum et aromata<sup>4)</sup> in copia maxima de india, Mangi<sup>5)</sup> et Cathay et aliis regionibus infinitis. Est enim ciuitas in situ optimo posita et ad ipsam de facili concursum habent finitime<sup>6)</sup> regiones. Est enim in medi-[44\*]cullio<sup>7)</sup> prouinciarum multarum diligenti habita extimacione per negociatores terre. Non enim est in anno dies, in qua ultra mille carucas<sup>8)</sup> de serico negociatores extranei illuc non deferant. Fiunt enim ibi de auro et serico opera infinita.

*Qualiter persona magni Kaam custoditur, C. xij.* Magnus autem Kaam habet in sua Curia stipendiariorum equitum xij milia, qui dicuntur quesatani<sup>9)</sup> i. fideles milites domini. Istis militibus iij duces sunt prefecti, quorum quilibet tribus milibus preest. horum est officium personam magni Kaam custodire die ac nocte et a curia regis impensas recipiunt. Custodias autem suas tali condidunt<sup>10)</sup> ordine: Dux vnus cum suis tribus [44\*<sup>1</sup>] millibus tribus diebus et tribus noctibus intra palacium habitat ad regis custodiam alique quiescunt. post

<sup>1)</sup> L + ciuitatem vel. — <sup>2)</sup> L a P<sup>o</sup> ciuitatem. — <sup>3)</sup> P<sup>o</sup> illic. — <sup>4)</sup> L + preciosa. —

<sup>5)</sup> L Magna. — <sup>6)</sup> P<sup>o</sup> infinite. — <sup>7)</sup> P<sup>o</sup> medicolio. — <sup>8)</sup> psáno cārucae, P<sup>o</sup> caretas, Brand. carucae. — <sup>9)</sup> P<sup>o</sup> quesitani. — <sup>10)</sup> L condunt.